

Płock, 29.11.2021r.

**Do Wykonawców,
którzy ubiegają się
o udzielenie zamówienia
w nw. postępowaniu**

Nr rejestru: BHP/4548/2021
Znak sprawy: BHP/02/2021

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Ubezpieczenia komunikacyjne floty pojazdów spółki „Wodociągi Płockie” Sp. z o.o.

W związku z otrzymanymi od Wykonawców pytaniami, poniżej Zamawiający podaje treść pytań Wykonawców wraz z odpowiedziami i modyfikacją treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

Pytanie 1

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 07.12.2021 r

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wnioskowane przesunięcie terminu składania ofert. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w pkt. 7.6.5., 7.8.1. i 7.8.2. w następujący sposób:

Było:

7.6.5. Na kopercie należy umieścić następującą treść:

**”Przetarg nieograniczony – Ubezpieczenia komunikacyjne floty pojazdów
Spółki „Wodociągi Płockie” Sp. z o.o.
Nie otwierać przed terminem otwarcia – 02.12.2021 r. godz. 10:30”**

(...)

7.8. Termin i miejsce składania i otwarcia ofert

7.8.1. Termin i miejsce składania ofert:

(a) Termin składania ofert: 02.12.2021 r. do godziny 10:00.

(b) Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w Płocku ul. H. A. Gradowskiego 11 – Biuro Obsługi Klienta.

7.8.2. Termin i miejsce otwarcia ofert:

Jawne otwarcie ofert nastąpi dnia 02.12.2021 r. o godzinie 10:30 w siedzibie Zamawiającego.

Jest:

7.6.5. Na kopercie należy umieścić następującą treść:

**”Przetarg nieograniczony – Ubezpieczenia komunikacyjne floty pojazdów
Spółki „Wodociągi Płockie” Sp. z o.o.
Nie otwierać przed terminem otwarcia – 07.12.2021 r. godz. 10:30”**

(...)

7.8. Termin i miejsce składania i otwarcia ofert

7.8.1. Termin i miejsce składania ofert:

(a) Termin składania ofert: 07.12.2021 r. do godziny 10:00.

(b) Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w Płocku ul. H. A. Gradowskiego 11 pok. 101 – Biuro Obsługi Klienta.

7.8.2. Termin i miejsce otwarcia ofert:

Jawne otwarcie ofert nastąpi dnia 07.12.2021 r. o godzinie 10:30 w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie 2

Proszę o zmianę terminu składania ofert na 7 grudnia 2021r.

Odpowiedź:

Zamawiający odsyła do odpowiedzi na pytanie nr 1.

Pytanie 3

Prosimy o zmianę terminu składania ofert z dnia 02 grudzień 2021 r. na dzień 08 grudnia 2021r.

Odpowiedź:

Zamawiający odsyła do odpowiedzi na pytanie nr 1.

Na pozostałe pytania odpowiedź zostanie udzielona niezwłocznie.

WICEPREZES ZARZĄDU



Krzysztof Buczkowski

PREZES ZARZĄDU



Andrzej Wisniewski

